
TECHNICKÝ LIST

EASE RELEASE 205

A.   Popis produktu

B.   Použití, trvanlivost

C.   Technický servis, bezpečnostní pokyny

Ease Release 205 je výborný, silikon obsahující separátor, který je určený

pro separaci silikonů a umělohmotných odlitků.

Separuje polyuretanové elastomery, epoxidové pryskyřice, polyesterové

pryskyřice, RTV silikony, kaučuk a termoplasty. Používá se k separaci

forem z hliníku, chromu, RTV silikonů, epoxidových pryskyřic, kaučuků

a oceli.

Ease Release 205 nabízí řadu výhod :

- jednoduché nanášení

- rychlé odbublinkování

- použití při široké škále teplot

- vynikající separační schopnosti

- výborná kresba detailů formy

- rychlá produkce

- pololesklý nebo matný povrch

1. Vyčistit formu od oleje nebo zbytku materiálů.

2. Ease Release 205 stejnoměrně a v tenké vrstvě naneste štětečkem.

    Je-li forma nová nebo pískovaná naneste nejprve silnější vrstvu a formu

    zahřejte na pracovní teplotu. Potom setřete přebytečné množství separátoru

    a naneste ještě jednu tenkou vrstvu. Vyschnutí separátoru trvá. ca. 20 min.

3. Ease Release 205 rychle vysychá a nevyžaduje vysoušení.

4. Nanášejte před každým litím.

5. Bude-li se výrobek barvit nebo lepit, omyjte film separátoru acetonem

    nebo isopropylalkoholem.

Náš technický servis je Vám k dispozici, můžeme Vám doporučit pro Váš účel

vhodné materiály.

Dodržujte při práci bezpečnostní pokyny, používejte ochranné pomůcky.

Pracujte při nanášení separátoru v dobře větraných prostorách.

Silikonový separátor 

SILIKONY s.r.o., provozovna Klatovská 2/239, 321 00 Plzeň - Litice
tel. 602 406 435,  www.silikonysro.czinfo@silikonysro.cz,

mailto:info@silikonysro.cz,

	Stránka 1

